
UCHWAŁA NR XXXII/195/2017
RADY GMINY BORKOWICE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
2017 poz.1875 z późń. zm. ) oraz art. 6j ust. 2 i art.6k ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U z 2017 poz.1289 z późń. zm.)Rada Gminy 
Borkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2013 Rady Gminy Borkowice z dnia 20 marca 2013 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty punkt 
1 w §1 otrzymuje brzmienie: „Ryczałtowa stawka od gospodarstwa domowego w przypadku zachowania 
sposobu selektywnego zbierania odpadów - 22,00 zł miesięcznie.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 3. 1. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 lutego 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Zdral

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12593


		2017-12-29T11:14:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




